В администрацию Октябрьского

района г. Могилева

гр. Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу:

г. Могилев, ул. Островского,

д. 10 кв. 15________________

тел. 45-55-45______________
паспорт: КВ 1234567_______

личный номер: 4200382МО54РВ5
выдан: Октябрьским РОВД_____

г. Могилева 01.01.2006г._
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о продолжении строительства (принятии самовольной постройки в эксплуатацию) __сарай  __________________              по адресу_ ул. Островского, д. 10 кв. 15____________________________
Приложение:
__________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____12.01.2015________                                                    _________________

                Дата                                                                                                                                         подпись